
 

 

 

 

Rámcová objednávka č. 27/2024/0SVZ/PSS 
(uvádějte  v korespondenci) 

Objednatel: Do davate l:  

 
Nemocnice Slaný 

 Politických vězňů 576 

MĚSTO SLANÝ 274 01 Slaný 

Velvarská 136  
274 53 Slan ý  

IČO: 002 34 877 DIČ: CZ00234877 IČO : 00875295 

 
Číslo účtu : 

Bankovní spojení Objednatele:  
Položka  
Objednáváme u Vás obědy. 

Tennln plnění: dle dllčích objednávek v pracovní dny ve dnech 26. 06 . 2024 - 28. 02. 2025 

Místo plnění: obědy budou přebírány na určeném místě v Nemocnici Slaný 

Cena: 93 Kč/ I oběd (cena je uvedena včetně DPH) 

Max. částka za výše uvedenou službu dle této rámcové objednávky činí 150 000 Kč (slovy: jednostopadesáttisícko 
runčeských) . 

Odměna Dodavatele bude stanovena na základě skutečného odběru obědů a skutečně poskytnu tých obědů (d le díl 
čích objednávek). 

Dodavatel vystaví fakturu  Objednateli  na základě dílčí objednávky,  vždy  po  ukončeni  posledního  odběru  služby  

v daném měsíci. S  latnost faktu bude činit 14 dní ode dne "e"ího doručení Ob"e dnateli. 
 

Dodavatel  je  povinen  zachovávat  mlčenlivost o  všech  informacích  a skutečnoste ch, které se dozvi v souvislos ti  
s plněním dle této rámcové objednávky. 

Dodavatel dále prohlašuje. že je seznámen se skutečnosti, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinno 

poskyot  vat infonnace  vztahující se  k jeho působnosti  podle zákona č.  106 / 1999  Sb ., o svobodném  přístupu  k infor 

macím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím" ). 

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek povinno 

uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 

(dále jen „zákon o registru smluv" ). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní ta 

jemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejněni v regis 

tru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupněni dle zákona o svobodném přístupu k infonnacím, sdě lily je 

písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv , odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu , nejpozdě 

ji však do 30 dnů od uzavřeni této  smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prosti'ednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 

nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-Ji v této smlouvě 

sjednán pozdější den účinnosti. 

Potvrzenou kopii rámcové objednávky nám zašlete zpět. Děkujeme. 

 

 

 

V Slaném dne 07. 06. 2024 

 
Akceptace objednávky dodavatelem: 


